
 

 

UCHWAŁA NR XX.93.2025 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII.315.2023 z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycielom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Niegosławice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 

t.j), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U.2024.986 t.j) Rada Gminy 

Niegosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym zasady wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i oddziałach 

przedszkolnych prowadzonych przez Gmine Niegosławice, stanowiacy załącznik do uchwały  

nr XLVIII.315.2023 Rady Gminy Niegosławice z dnia 29 grudnia 2022 r w sprawie regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy i niektórych składników wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw nauczycielom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Niegosławice, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:    

"3. Dodatki funkcyjne, o których mowa w § 8 przyznaje się w wysokości: 

1) dyrektorowi - od 1500 zł. do 3500 zł. 

2) wicedyrektorowi - od 800 zł. do 2000 zł. 

3) wychowawcy klasy, nauczycielowi  opiekującemu się oddziałem przedszkolnym - określonej w art. 34a 

ust. 2 Karty Nauczyciela – 450 zł. 

4) opiekunowi stażu/mentorowi – 300 zł.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Szlachetko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 3014


		2025-12-04T14:49:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




